КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

ПРОСЕКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРОСЕКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 26 февраля 2018 года № 5 -р

с. Большое Просеково

О передаче муниципального имущества Просековского сельсовета в безвозмездное пользование МКУ ЦК «Современник»
Руководствуясь ст.ст 209, 689, 690, 691 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 17.1 Федерального закона от 26 июля 2006 года №135-ФЗ «О защите конкуренции», решением Просековской сельской Думы от 3 июля 2008 года № 21 «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Просековского сельсовета», Уставом Просековского сельсовета Варгашинского района Курганской области, Администрация Просековского сельсовета
ОБЯЗЫВАЕТ:

1. Передать муниципальное имущество Просековского сельсовета в безвозмездное пользование муниципальному казенному учреждению Центр культуры «Современник», сроком на 3 года, согласно приложения к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Просековского сельсовета                                                 И.В.Бородина
Приложение к распоряжению Администрации Просековского сельсовета от 26 февраля 2018 г. № 5 -р «О передаче муниципального имущества Просековского сельсовета в безвозмездное пользование МКУ ЦК «Современник»
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, подлежащего передаче в безвозмездное пользование МКУ ЦК «Современник»
	№ п/п
	Техническая характеристика имущества
	Количество
	Год изготовления
	Балансовая стоимость

	1
	DVD SUPRA DVS 612XKII-C
	1

	1 949,00

	2
	Блузка с сарафаном
	10

	10,00

	3
	Ведро
	1

	1,00

	4
	Вешалка
	3

	3,00

	5
	Дорожка ковровая зеленая
	2

	2,00

	6
	Задник на сцену
	1

	1,00

	7
	Замок
	4

	4,00

	8
	Занавес
	1

	1,00

	9
	Карниз
	5

	5,00

	10
	Колонка «Радиотехника»
	1

	1,00

	11
	Кресла театральные
	64

	64,00

	12
	Кулиса
	4

	4,00

	13
	Люстра
	5

	5,00

	14
	Падуга
	1

	1,00

	15
	Сервант
	1

	1,00

	16
	Пианино Урал
	1

	7 569,72

	17
	Платье красное шерстяное
	20

	20,00

	18
	Сарафаны белые в синий горошек
	6

	640,00

	19
	Сорочка мужская шерстяная    красная
	9

	9,00

	20
	Удлинитель
	1

	1,00

	21
	Шифоньер
	1

	1 645,92

	22
	Шкаф плательный
	1

	1 021,08

	23
	Мусорное ведро
	1

	1,00

	24
	Шкаф книжный
	2

	2682,24

	25
	Шторы тюлевые
	5

	5,00

	26
	Здание СДК
	1

	3 664 981,40

	Итого

	3 680 628,36

Глава Просековского сельсовета                                                     И.В.Бородина